
AB 
LITES Liberec s.r.o., Oblouková 135

463 03 Stráž nad Nisou, Česká republika
www·lites·cz

TW-BSB-23W-01 - Zásuvka se sirénou a majákem 
bezdrátová (bílé záblesky) 

 
 

TW-BSB-23W-01 je zařízení, které obsahuje 
VAD (zařízení pro vizuální signalizaci). 
Zásuvka může být kombinována 
s bezdrátovým hlásičem nebo krytem 
zásuvky, pokud není hlásič vyžadován. 
Zařízení disponuje 32 tóny 4 úrovněmi 
nastavení hlasitosti a možností přepínání mezi 
režimem vysokého a nízkého záblesku 
vizuální signalizace. Všechny tyto funkce lze 
snadno nakonfigurovat přímo na místě nebo 
pomocí konf. programu. 
 

Zásuvka je kompatibilní pouze s hlásiči Taurus. 
Nabízí 32 nastavení tónů (primární a sekundární 
pro upozornění a evakuaci), 4 úrovně hlasitosti, 
obousměrnou bezdrátovou komunikaci díky 
translátoru, nebo expanderu s ústřednou. Disponuje 22 pracovních kanálů, duální redundancí 
kanálů a dlouhým dosahem komunikace (cca 1 km na volném prostranství). Napájení standardními 
lithiovými bateriemi zajišťuje životnost až 5 let (včetně týdenního testu). Jednoduché programování 
pomocí funkce Scan & Link. Certifikováno dle EN54-3, EN54-23 a EN54-25. K dispozici červené a 
bílé kryty, záruka 5 let. 

 
 

Klíčové vlastnosti: 

32 nastavení tónů (primární a sekundární pro 
upozornění a evakuaci), volitelných pomocí DIP 
přepínačů. 
4 úrovně hlasitosti. 
Obousměrná bezdrátová komunikace. 
22 pracovních kanálů. 
Duální redundance kanálů. 

Dlouhý dosah komunikace (cca 1 km na volném 
prostranství). 
Životnost baterie až 5 let (včetně týdenního 
testování). 
Jednoduché programování pomocí funkce Scan 
& Link 
Certifikováno dle EN54-3, EN54-23 a EN54-25. 
Dostupné kryty v červené a bílé barvě. 
Záruka 5 let. 

 

Technické parametry 

Rozsah frekvence akustiky 400 – 2900 Hz 
Frekvence 868 MHz 
Max. vyzařovací výkon 14dDm (25mW) 
Maximální akustický výkon 88 - 91 dB(A) 
Rozměry Ø129 x 54 mm  
Hmotnost cca 244 g (bez baterií) 
Baterie 2x CR123A (součástí dodávky) 
Pracovní teplota -10 °C až +55 °C 
Max. vlhkost 95% bez kondenzace 
Krytí IP IP 21C 
Světlo (pokrytí plochy/Frekvence/barva) W-2.5-7(EN 54-23)/0.5Hz/Bílé 


